
  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОТДЕЛЕНИЕ  

ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«29»   декабря  2021 г.                      ИРКУТСК                                             № _436_ 

 

 
О внесении изменений в Учетную политику по исполнению бюджета ПФР,  

утвержденную приказом по Отделению ПФР по Иркутской области  

от 30 декабря 2020 г. № 500 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.12.2011 

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным стандартом бухгалтерского учета 

для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и 

ошибки», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 30.12.2017 № 274н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Учетную политику по исполнению бюджета Отделения ПФР по 

Иркутской области (Приложение 1) и График документооборота (Приложение 2) в 

новой редакции. 

2. Установить, что настоящая Учетная политика по исполнению бюджета 

применяется при ведении бюджетного учета с 1 января 2022 года. 

3. Руководителям структурных подразделений Отделения ПФР по Иркутской 

области организовать работу с учетом положений данной Учетной политики и 

Графика документооборота. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Управляющий                                                                                                  Н.С. Козлова 

 

 


